
年末年始の営業案内

12/31 1/41/31/21/1

さんきゅう水産

ハナフル

シャ ・ ノワール

モンロワール

中華丸正

御菓子司まむ多

10:00-19:00

10:00-19:00

10:00-19:00

10:00-19:00

10:00-19:00

10:00-19:00

10:00-19:00

10:00-19:00

11:00-21:00

9:00-19:00

7:00-19:00

8:00-19:00

10:00-19:00

10:00-19:00

10:00-19:00

10:00-19:00

10:00-19:00

10:00-19:00

10:00-19:00

10:00-19:00

12:00-22:00

10:00-19:00

10:00-19:00

10:00-19:00

10:00-21:00

10:00-21:00

休

休

休

休

休

休

休

休

休

休

休

休

休

パントリー

レジェール

エピシェール

肉の森田屋

丸幸水産

クックデリ御膳

通常

通常

通常

通常

通常

通常

通常

通常

通常

通常

トイコンプ 10:00-19:00 13:00-21:00 通常

さんぱつ屋 8:30-17:00 休 休休 休

コクミンドラッグ 10:00-19:00 通常

ブックストア談 10:00-19:00 10:00-19:00休 通常

ハートボックス 10:00-19:00 10:00-19:00休 通常

ロッテリア 6:30-19:00 10:00-19:00 通常

スターバックスコーヒー 9:00-20:00 9:00-21:00 通常

しまむら 10:00-18:00 11:00-18:00 通常

東急スポーツオアシス 休休 休 休 通常


