年末年始の営業案内

	12/31		1/2	1/3	1/4
エピシェール	7:00-19:00		10:00-	-19:00	通常
肉の森田屋	10:00-19:00		10:00-	-19:00	通常
レジェール	9:00-19:00		10:00-	-19:00	10:00-21:00
丸幸水産	10:00-19:00		10:00-	-19:00	通常
パントリー	8:00-19:00		10:00-	-19:00	10:00-21:00
クックデリ御膳	10:00-19:00		10:00-	-19:00	通常
御菓子司まむ多	10:00-19:00		10:00-	-19:00	通常
中華丸正	10:00-19:00	***************************************	10:00-	-19:00	通常
モンロワール	10:00-19:00		10:00-	-19:00	通常
シャ・ノワール	10:00-19:00		10:00-	-19:00	通常
ハナフル	10:00-19:00		10:00-	-19:00	通常
さんきゅう水産	11:00-21:00	***************************************	12:00-22:00	į	争常
トイコンプ	10:00-19:00	13:00-21:00	通常		
さんぱつ屋	8:30-17:00	1	1	1	1
コクミンドラツグ	10:00-19:00	1	通常		
ブックストア談	10:00-19:00	1	10:00-19:00		通常
ハートボックス	10:00-19:00	/	10:00-19:00		通常
ロツテリア	6:30-19:00		10:00-19:00		通常
スターバックスコーヒー	9:00-20:00		9:00-21:00 通		通常
しまむら	10:00-18:00	11:00-18:00		通常	
東急スポーツオアシス					通常